Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельньк зпастков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ» г.
Сорочинска Оренбзфгской области от 30.05.2019 № 00540092 (вх. № 01-14/1104 от
31.05.2019), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет;

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0405001:ЗУ1, площадь земельного
участка 249509 кв. м., местопо.иожение: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, земельный упасток расположен в северо-западной части
кадастрового квартала 56:30:0405001. Разрешенное использование: сенокошение.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело. Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением Администрации
Сорочинского городского округа

Оренбургской области
«Об утверждении схемы

расположения земельного участка или
земельных участков

на кадастровом плане территории»
от г.№ -п

Схема расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка 56:30:0405001 ;ЗУ 1
Площадь земельного участка 249509 м^
Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м
X Y

1 2 3
н1 488749,75 1393870,07
н2 488373,99 1394145,45
нЗ 488392,4 1394345,94
н4 488422,36 13У447У,65
н5 488357,55 1394497,62
н6 488221,68 1394436,39
н7 488092,05 1394466,24
н8 488080,51 1394539,06
н9 488009,8 1394557

н10 487950,68 1394514,26
н11 487921,29 1394544,54
н12 487891,8 1394544,42
н13 487844,68 1394562,44
н14 487791,61 1394562,23
н15 487768,24 1394622,89
н16 487679,32 1394495,04

- н17 488155,73 ............. 1394132^9
н18 488385,27 1393999,78
н19 488438,13 1393939,24
н20 488695,14 1393780,2
н1 488749,75 1393870,07

Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:30:0405001

Условные обозначения:

•  н1

Граница кадастрового квартала
Граница образуемого земельного участка
Обозначение точки образуемого земельного участка